
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73810403I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit Agri Balkanika
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, objekti 
me Nr. pasurie 6/11, zone kadastrale me Nr.8572 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, prodhim, grumbullim, ruajtje, perpunim, 

amballazhim, paketim, tregetim, import, eksport te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e 
agrobiznesit. Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe 
industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e agrobiznesit. Cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Oneda Shandro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielShandro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agri Balkanika
E-Mail: daniel shndro@yhoo.com  
Telefon: 0664022144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-146675-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263732-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 24.04.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oneda Shandro")                      Nga data 
"24/04/2017             Ne daten "24/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Daniel Shandro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-989905-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.25-18 Gj. Regjist.,  datë 24.10.2018, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Halit D. Cani, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e ortakeve, asetet etj, ne emer te 
ortakut Daniel Shandro, ne masen e percaktuar ne % te kuotave, ne shoqerine “Agri 
Balkanika” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L73810403I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062142-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE2D3EF-16AA-4842-A660-5B622F02C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CF8997-675E-4AE8-AEB8-5C3C387DF464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562835EC-A684-4D98-A13E-9441306EB4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF48E15-1957-410D-BD7A-C4FF3F29F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829FB249-E9C5-4B1B-B4BB-7CA393EEBCD2
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18.01.2019 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daniel shndro@yhoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, objekti me Nr. pasurie 6/11, zone kadastrale me Nr.8572;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         Lagjja 
Plug, Rruga 5 Shtatori, zona kadastrale 2999 pasuria 1/255.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460154-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitblerjes së kuotave, datë 
08.01.2020 ndërmjet shitësit Z. Luan Lelo dhe blerësit Z. Daniel Shandro. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë, datë 08.01.2020, në të cilën është vendosur: Blerjen e një kuote me 
vlerë 50% të kapitalit të shoqërisë nga Z. Daniel Shandro. Z. Daniel Shandro të jetë ortaku 
i vetëm i shoqërisë “Agri Balkanika” me 100 % të kapitalit dhe Z. Luan Lelo nuk do të jetë 
më pjesë e ortakëve.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Lelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shandro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shandro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Otakut te vetem Agri Balkanika.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D2CD60-38F2-4765-A9D7-DA306BF5958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97779C36-DD1D-435F-BE1C-F75A332FA9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F378C1-460B-4779-88C1-5738E022D49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEFAD2-0DFA-42BC-9C9F-6CF61A4A408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B693AC4-FEC7-427E-8200-8FCC2DC62406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E00B71-E6C1-44AE-B2BC-8AEC6F040EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00502D3F-887F-4F2C-A1A5-87F4C2E05516
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Shenimet  shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804723-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.25-18 regj, date 22.10.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor  Halit D. Cani, protokolluar nga QKB me Nr.16848 Prot., datë 
25.10.2021, ku eshte vendosur: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e 
Daniel Shandro në shoqeria “Agri Balkanika” SHPK me Nipt  L73810403I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897180-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2022 ku eshte vendosur per 
zgjatjen e afatit te administratorit znj.Oneda Shandro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oneda Shandro")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/2017")            u be              ("20/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oneda Shandro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2022")            u be              ("20/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931196-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese 2021.pdf
4 Pasqyra e pozicionit financiar Agri Balkanika 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese Agri Balkanika 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(2).xlsx

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A96EA1-BFB9-4AB4-A974-5F7F3295A5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46961920-0A45-491A-841B-D6D1D35D58F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D4B72D-7BCE-49C0-BBBD-639B8CF59BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CF14C-BA2E-452C-8CA2-38D728D22BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAED3B9-919C-4A0F-9851-B28D18C7265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F22FA2-4806-425A-AF44-2DCF6DD5D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84947BE7-BE90-4824-B64A-7125B264A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F94D6A8-053D-42FB-AF7B-B8C10941C9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887EDA9D-8782-448C-AFD8-746CF44CFCE9
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